
POST  ANOWIENIE  NR  149/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Ryjewie

Na podstawie art. 178 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

.jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Ryjewie,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  w Ryjewie,  ul. Lipowa  1, 82-420  Ryjewo,  w składzie:

1.  Karolina  Gorczyca,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTR  RUTKOWSKI,  zam.  Ryjewo

2. Kamila  Helena  Jaroszyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Straszewo

3. Karolina  Paulina  Koniecka,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  ENERGIA,
zam.  Ryjewo

4. Martyna  Luberda,  zgłoszona  przez  KWW  LIGĘZA-FALTYNOWSKI,

zam.  Benowo

5. Łukasz  Łukaszewski,  zgłoszony  przez  KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY  KLUB
SAMORZĄDOWY,  zam.  Ryjewo

6. Adam  Mączyński,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Ryjewo

7. Iwona  Bogusława  Schulz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Ryjewo

8. Małgorzata  Helena  Sobczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Ryjewo

9. Matylda  Żaneta  Zima,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Sołtyski

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Ryjewie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o:': w Gdańs'ku 1l :)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafa  e, ec '


